5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июля 2016 г.                      №28                                       х. Малая Каменка

О внесении изменений в постановление

Администрации Малокаменского

сельского поселения от 17.01. 2013
№5 «Об утверждении положения о

добровольной пожарной команде (дружине)

Малокаменского сельского поселения»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести изменения в Постановление Администрации Малокаменского сельского поселения от  17.01.2013 №5 «Об утверждении положения о добровольной пожарной команде (дружине) Малокаменского сельского поселения»:

     - приложение №2  изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

    -  приложение №4 изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

    2.  Контроль  за выполнением постановления возложить на инспектора ГО и ЧС  Слюняева Е. Н.

   3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации Малокаменского

сельского поселения
                         Р.В. Кравцов
Приложение №1
               к постановлению

Администрации Малокаменского

 сельского поселения
от «11» июля 2016 №  28
Реестр

добровольных пожарных Малокаменского сельского  поселения

	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Основной
документ,
удостоверяющий  личность
гражданина
Российской
Федерации
	Место жительства
(регистрации),

телефон
	Наименование
объекта
основной
работы,
адрес,
должность,
телефон
	Дата и
основание
регистрации в  Реестре
	Дата и
основание
исключения
из  Реестра
	Ф.И.О.
и подпись
лица,
ответственного за
ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Слюняев Евгений Николаевич
	Паспорт
60 05 389205

ОВД  Каменского района Ростовской области
     13.10.2005г.
	х. Малая Каменка ул. Речная д. 44
	Администрация Малокаменского сельского поселения х. Малая Каменка ул. К. Маркса д. 21а.

Инспектор ГО и ЧС

	Заявление
25.05.2016г.

	Слюняев Е.Н.

	2
	Слюняев Сергей Николаевич
	Паспорт

60 02 521727
ОВД  Каменского района Ростовской области
24.04.2002г.
	х. Малая Каменка

ул. Карла Маркса д. 112
кв. 3
	ОАО «Арамида»
Мастер производственного

цучастка
	Заявление

25.05.2016г.

	Слюняев Е.Н.

	3

	Будков Алексей Васильевич
	Паспорт

60 03 627788

РОВД  Зимовниковского района Ростовской области
20.05.2003г
	Г. Каменск Шахтинский пер. Крупской д.45 кв.108
	Администрация Малокаменского сельского поселения х. Малая Каменка ул. К. Маркса д. 21а.

Ведущий специалист
	Заявление

25.05.2016г.

	Слюняев Е.Н.

	4
	Васильев Андрей Иосифович

	Паспорт

60 05 347568
ОВД  Каменского района Ростовской области
12.10.2007г.
	х. Малая Каменка ул. Коммунальный д. 3
	Пенсионер

	Заявление
25.05.2016г.

	Слюняев Е.Н.

	5
	Козин Кирил Иванович

	Паспорт

60 10 746883
Отд. в х.Ст.Станица МО УФМС РФ  по РО в  г. Донецке
      24.06.2010
	х. Малая Каменка ул. Тупикина д. 17
	Студент

	Заявление
25.05.2016г.

	Слюняев Е.Н.

	6
	Наумова Светлана Николаевна
	паспорт

60 01 498236  ОВД  Каменского района Ростовской области          17.07.2001г.

	х. Малая Каменка ул. Первомайская д. 91
	Администрация Малокаменского сельского поселения х. Малая Каменка ул. К. Маркса д. 21а.

Старший Инспектор

тел. 93-4-57
	29.09.2011г
заявление

	Слюняев Е.Н.

	7
	Куркин Сергей Викторович
	паспорт

60 01 585291

ОВД  Каменского района Ростовской области         04.12.2001 г.

	х. Малая Каменка ул.  М Горького  д. 42
	ООО «Каменск  Автодор» , механизатор
	заявление

18.06.2012г.

	Слюняев Е.Н.

	8
	Корольков Сергей Александрович
	Паспорт

60 05 527876
ОВД  Каменского района Ростовской области
06.15.2005г.
	х. Малая Каменка ул. Первомайская д. 111
	Администрация Малокаменского сельского поселения х. Малая Каменка ул. К. Маркса д. 21а.

Специалист

тел. 93-4-57
	Заявление

25.05.2016г.

	Слюняев Е.Н.

	9
	Дьяконова Варвара Федоровна
	паспорт

60  10  841533 Отд. в х.Ст.Станица МО УФМС РФ  по РО в  г. Донецке
02.03.2011г.
	х. Малая Каменка

ул. Пушкина д. 27
	МБОУ Малокаменская школа ООШ, учитель
	10.01.2013 г.

	Слюняев Е.Н.

	10
	Артамонова Наталия Александровна
	паспорт

60 05 140873
ОВД  Каменского района Ростовской области 02.12.2004 г.

	х. Малая Каменка

ул. Пушкина д. 2
	МБОУ Малокаменская школа ООШ, учитель
	10.01.2013 г.

	Слюняев Е.Н.

Приложение №2
               к постановлению

Администрации Малокаменского

 сельского поселения
от «11» июля 2016 №  28

Начальник ДПК (ДПД): Слюняев Евгений Николаевич

т.  8-900-124-07-36

Член ДПД:

Будков Алексей Васильевич

т. 8 908-198-94-74

Член ДПК (ДПД):

Слюняев Сергей Николаевич

Т.8-928-186-88-02

ВВВВВр

 Владимирович

Член ДПК (ДПД):

Наумова Светлана Николаевна

т. 8-928-197-68-12

Член ДПК (ДПД):

Корольков Сергей Александрович

Т.8-928-144-18-22

Член ДПК (ДПД):

    Козин Кирил Иванович

т. 8-961-425-88-88

Член ДПК (ДПД):

Куркин Сергей Викторович

т. 8-903-433-43-28

Член ДПК (ДПД):

Дьяконова Варвара Федоровна

т.

Член ДПК (ДПД):

 Артамонова Наталия Александровна

т. 8-951-538-71-32

Член ДПК (ДПД):

       Васильев Андрей                Иосифович

т. 8-919-525-24-83